[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.09.2019 № 225-р
Об  организации приема предложений от населения

о предлагаемых мероприятиях по благоустройству

общественной территории «Центральная площадь и

городской парк
г. Демидова»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 07.03.2018 №237 (редакция от 11.09.2019) «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», распоряжением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 02.09.2019 №207-р:
1. Организовать с 04.10.2019 прием предложений от населения о предлагаемых мероприятиях по благоустройству общественной территории «Центральная площадь и городской парк г. Демидова».

2. Предложения  о предлагаемых мероприятиях по благоустройству  общественной территории «Центральная площадь и городской парк г. Демидова» направлять в Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по адресу: 216240, Смоленская область, г. Демидов, ул. Коммунистическая, д.10. Время приема предложений: понедельник – пятница с 8-00 до 17-00, кроме выходных и праздничных дней, перерыв с 13-00 до 14-00.

3. Прием предложений осуществляется до 17-00 часов 11.10.2019.

         4. Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»  при Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области:
- не позднее 18 октября  2019 года провести заседание, на котором принять решение о подведении итогов приема предложений от населения о предлагаемых мероприятиях по благоустройству общественной территории «Центральная площадь и городской парк г. Демидова» и определить перечень мероприятий;

- опубликовать протокол заседания общественной комиссии  в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммукационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.

И.о. Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области

                   А.Е. Чистенин